
2 soveværelse Lejlighed til salg i Villamartin, Alicante

En sydøstvendt lejlighed med 2 soveværelser og 1 bad på øverste etage med privat tagterrasse beliggende i Res.
Verdemar III, Villamartin, Costa Blanca. 

Denne ejendom udbydes til salg i meget god stand, møbleret og består meget kort af følgende:-

Stue/spisestue med loftsventilator og pejs, nyindrettet åbent køkken, 2 x dobbeltværelser begge med indbyggede
skabe, 1 x nyindrettet brusebad, indglasset balkon, privat tagterrasse, fælles swimmingpool og meget mere.

Dette dejlige samfund har fuldt forvaltet og vedligeholdt fælles subtropiske haver med en blid anlagt strøm, en
fiskedam, 2 x fantastiske fælles swimmingpools og 24 timers sikkerhed.

Det store La Fuente kommercielle centrum med banker, barer, restauranter, supermarked, apotek osv. er kun en kort
gåtur væk, ligesom det store Mercadona supermarked. Busser og taxaer stopper lige uden for La Fuente.

Den verdensberømte Villamartin plaza & golfklub er mindre end 5 minutters kørsel og Campoamor & Las Ramblas
golfklubber er begge inden for en 2 minutters kørsel.

De fantastiske strande med blåt flag i La Zenia, Cala Capitain, Cabo Roig og Campoamor er alle mindre end 10
minutters kørsel, eller du kan bruge den lokale busforbindelse.

Alicante lufthavn er omkring 50 minutter væk.

Hvorfor vælge Costa Blanca?

Med ejendomspriserne stadig omkring 50% af, hvad de var i 2007/2008, er ejendomme fremragende værdi for
pengene, men vær hurtig, priserne stiger - køb nu før boomet!

Hvorfor vælge Solmar Estates?

Solmar Estates går fra styrke til styrke, 2005-2019 - fejrer 14 succesrige år i erhvervslivet. Vi tager os tid til at forstå dine
specifikke krav og skræddersy vores tjenester for at gøre processen til en behagelig og ligetil fra start til slut. Vi tager
bekymringen og stressen ud af købsproceduren ved at tilbyde flersprogede juridiske tjenester (købsoverdragelse, NIE-

  2 soveværelser   1 badeværelse   67m² Byg størrelse
  Svømmepøl   Møbleret   Altan
  Solarium   Kort køretur til stranden   Kort gåtur til La Fuente

119.900€

 Ejendom markedsført af Solmar Estates
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